
IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
CONSIDERATO che ai sensi del nuovo regolamento “Fondazione Sacchetta” approvato con atto 
consiliare n.36 del 29/09/1995, esaminato senza rilievi dal Co. Re. Co. di Chieti il 05/02/1996 al 
n.8196 in relazione alla delibera di C.C. n.51 del 22/12/1995, occorre provvedere per l’anno scolastico 
1999/2000 determinare nel numero e qualità le Borse di Studio della “Fondazione Sacchetta”; 
 
CONSIDERATO che ai fini di una equa assegnazione occorre alzare il limite del reddito familiare a 
lire 50.000.000; 
 
VISTA l’attestazione del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
CON VOTI UNANIMI espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

Di istituire per l’anno 1999/2000 una Borsa di Studio secondo le finalità della “Fondazione Sacchetta” 
per l’importo di £ 2.000.000 da valere per tutta la durata dei corsi dalla 1^ alla 5^ secondaria a termini 
di regolamento; 
 
Di alzare il limite del reddito nucleo familiare da 40.000.000 come previsto dal regolamento a lire 
50.000.000; 
 
Di confermare l’Avviso – Bando di concorso già approvato con atto consiliare n.9 del 15/03/1996 da 
valere anche per l’anno 1999/2000 limitatamente alla Borsa di Studio da assegnare, provvedendo alla 
relativa pubblicazione a termini di regolamento; 
 
Di far gravare la spesa all’ex Cap.5008 del bilancio di competenza disponibile a tale titolo secondo la 
nuova codificazione 4000005/00.        


